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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Miasto Makéw Mazowiecki jako Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z poz.
zm.) przekazuje wyjasnienia odnosnie przetargu nr WIK.271.8.2019 na zadanie pn. Skwer

Dunski jedyng strefa sportu, rekreacji i odpoczynku w Makowie Mazowieckim.

Pytanie 1.

Czy zgodnie z obowigzujacymi przepisami wymagacie Panstwo, aby wykonawca posiadat
certyfikat ze znakiem PCA na zgodno$¢ z normg PN-EN 16630:2015 wydany przez jednostke
certyfikujaca posiadajaca akredytacj¢ PCA?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 2.

Zgodnie z zalgczong dokumentacjg zamawiajacy w urzadzeniach [krzesto do wyciskania]
przewiduje zastosowanie ruchomych siedzisk, ktore podczas wykonywania ¢wiczen unosza
lub przesuwajg ¢wiczacego? Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w urzadzeniu krzesto
do wyciskania - siedzisk przytwierdzonych na stale bez mozliwosci unoszenia lub
przesuwania ¢wiczgcego, wowczas wykonywanie ¢wiczen na tych urzadzeniach polega tylko

na machaniu r¢koma?
Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 3.

Czy w zwigzku z faktem, ze o jakodci stali i konstrukeji stalowych wskazanych w SIWZ
urzadzefi sitowni zewngtrznej $wiadczy norma ,,PN-EN 1090 Produkcja i spawanie zwiazane
z projektowaniem, produkcja, spawaniem elementéw konstrukcji nosnych ze stali i

aluminium” wymagacie Pafistwo certyfikatu na norme PN-EN 1090?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4.
Czy w zakres zadania wchodzi jedynie dostawa i montaz urzadzen silowni?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 5.

Czy po wykonanych robotach Zamawiajacy wymaga wykonania inwentaryzacji

powykonawczej?
Odpowiedz:

Inwentaryzacja powykonawcza dotyczy jedynie czesci I i III zamowienia.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza siedziska ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo z

otworami umozliwiajagcymi odptyw wody?
Odpowiedz:

Tak.



